Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.12.2014  г.
	№  2132

О проведении капитального ремонта

В соответствии с п. 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Веневский район администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести капитальный ремонт в соответствии с краткосрочным планом реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Тульской области на 2015 год, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта в сроки, установленные законодательством (приложение).
2. Комитету по взаимодействию с ОМСУ и организационной работе администрации муниципального образования Веневский район      (Селиванов Е.А.)  разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации муниципального образования Веневский район

                                           Ж.Ю. Исаченкова

                                                                       Приложение
к постановлению администрации
                                                                         муниципального образования
                                                                        Веневский район

[bookmark: _GoBack]                                                                              от  17.12.2014  № 2132

РЕЕСТР
многоквартирных домов, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта в соответствии с краткосрочным планом реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Тульской области на 2015 год в сроки, установленные законодательством

	№
п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	2

	1
2
3
4
5
	г. Венев, ул. Декабристов, д. 14
г. Венев, ул. Льва Толстого, д. 8
г. Венев, ул. Льва Толстого, д. 10
г. Венев, ул. Льва Толстого, д. 17
г. Венев, ул. Свободная, д. 25